
Bağlı Ortaklığımız Hasat BNO A.Ş. birleşme ile ilgili SPK dan gelen yazı

A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.08.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 17.08.2016 , 10.11.2016 ve 30.03.2017 tarihinde alınan kararlar doğrultusunda,

Şirketimizin, sermayesine 24.229.300 TL. ile %54,58 oranında sahip olduğu bağlı ortaklığı Hasat BNO Grup Gıda Yemek

Hayvancılık Tekstil İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirketimiz tarafından "devir 
alınması"

suretiyle, Şirketimiz bünyesinde birleşmesi işlemine ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme ve

Bölünme Tebliği uyarınca 31.03.2017 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuş olup,

Ekte iletilen Sermaye Piyasasından gelen yazı neticesinde, Hasat bünyesinde bulunan madenin gerçeğe uygun değerine 
ilişkin uzman kuruluş raporunun iletilmesi istendiğinden, birleşme işleminin 31.12.2016 tarihli finansal tabloların esas 
alınmasının mümkün olmadığından SPK tarafından işlemden kaldırılmasına karar verilmiştir.

Şirket Yönetim Kurulu tarafından, SPK'dan gelen yazı incelenmiş olup,

Maden değerleme çalışmaları, DMT Consulting GMBH  firması tarafından devam etmekte olduğunu, raporun 
tamamlanması neticesinde, birleşme işlemlerine devam edeceği öngörüsünde bulunulmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


